利用独特的模块化方式为您
最苛刻的应用带来变革
选型指南 | VACON® 3000 变频器套件
中压
专用变频器
drives.danfoss.cn
当标准柜式变频器

（恒转矩）
输出模块的规格
持续
电流 Ith[A]
持续
功率 [kVA]
持续
电流 IL [A]
持续
功率 [kVA]
持续
电流 IH [A]
持续
功率 [kVA]
额定电压 3300 V
VACON3000-12-0425-03 425 2430 386 2209 283 1620 L20HLx3 (425-03)
VACON3000-12-0640-03 640 3660 582 3327 427 2440 L30HLx3 (640-03)
VACON3000-12-0820-03 820 4690 745 4264 547 3127 L20HLx6 (425-03)
VACON3000-12-1230-03 1230 7030 1118 6391 650 4680 L30HLx6 (640-03)
额定电压 4160 V
VACON3000-12-0340-04 340 2450 309 2227 227 1633 L20HLx3 (340-04)
VACON3000-12-0510-04 510 3670 464 3336 340 2447 L30HLx3 (510-04)
VACON3000-12-0650-04 650 4680 591 4255 433 3120 L20HLx6 (340-04)
VACON3000-12-0980-04 980 7060 891 6418 650 4680 L30HLx6 (510-04)
带有源前端整流的变频器
变 型号
连续额定值
（可变转矩）
低过载额定值 110%
（恒转矩）
高过载额定值 150%
（恒转矩）
输出模块的规格
持续
电流 Ith[A]
持续
功率 [kVA]
持续
电流 IL [A]
持续
功率 [kVA]
持续
电流 IH [A]
持续
功率 [kVA]
额定电压 3300 V
VACON3000-4Q-0425-03 425 2430 386 2209 283 1620 L20HLx3 (425-03)
VACON3000-4Q-0640-03 640 3660 582 3327 427 2440 L30HLx3 (640-03)
VACON3000-4Q-0820-03 820 4690 745 4264 547 3127 L20HLx6 (425-03)
VACON3000-4Q-1230-03 1230 7030 1118 6391 650 4680 L30HLx6 (640-03)
额定电压 4160 V
VACON3000-4Q-0340-04 340 2450 309 2227 227 1633 L20HLx3 (340-04)
VACON3000-4Q-0510-04 510 3670 464 3336 340 2447 L30HLx3 (510-04)
VACON3000-4Q-0650-04 650 4680 591 4255 433 3120 L20HLx6 (340-04)
VACON3000-4Q-0980-04 980 7060 891 6418 650 4680 L30HLx6 (510-04)
27Danfoss Drives · DKDD.PB.922.A3.41
选件
VACON® 3000 变频器套件
出厂预置 描述